
Sobota, 12 maja 2012

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 
w jeździe Western

WYNIKI

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia1 sędzia 2 wynik miejsce

1 401 Irena Grygiel Ranatos Artur Górecki Arizona city W SP 7 68 68 136 1

2 381 Aleksandra Galant Decaho Ewa Skwarczyńska-Wierzchosławska Meta Riding Team W OO 8 61,5 59,5 121 2

3 403 Zuzanna Gazda Tina Ireneusz Gazda Meta Ranch K SP 5 47,5 46 93,5 3

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia 1 sędzia 2 wynik miejsce

1 144 Maja Grobelna Brok Rodzina Grobelnych Jack's City Western Team Wrocław W SP 15 67 67 134 1

2 121 Paulina Wojtulek Elpenor Paulina Wojtulek Stowarzyszenie Sportowe Rancho u Marka W OO 7 65,5 64,5 130 2

3 328 Joanna Szymkiewicz Bona Joanna Szymkiewicz Frisky Ranch K SP 6 64 62,5 126,5 3

4 236 Mira Pawłowicz Liberia Magdalena Pawłowicz White Mare K SP 12 59,5 58,5 118 4

5 351 Anna Wąsiewicz Mega Anna Wasiewicz Meta Riding Team K MŁP 9 54,5 55 109,5 5

6 397 Paulina Lech Frisky Philadelphia Uniwersytet przyrodniczy we Wroclawiu Frisky Ranch K MŁP 6 0 0 0 6

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia1 sędzia 2 wynik miejsce

1 204A Urszula Tabak An Ma Bella Marek Misiek Meta Ranch K AQH 7 60,5 57 117,5 1

2 143A Marek Misiek Tina Małgorzata Misiek Meta Ranch K SP 5 54 50 104 2

3 159A Klaudia Sójka Frisky Philadelphia Uniwersytet przyrodniczy we Wroclawiu Frysky Ranch K MŁP 6 0 0 0 3

4 48 Robert Stępień Sukladus Robert Stępień Stadnika Koni Strzegom-Żółkiewka W XX 11 0 0 0 4

5 159 Klaudia Sójka Neriel Klaudia Sójka Frysky Ranch W XX 15 0 0 0 5

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek miejsce

1 124 A Leszek Baca Pepe Bartosz Wysocki Komarno Western Ranch W AQH 4 1

2 325 Dorota Kuska Decaho Ewa Skwarczyńska-Wierzchosławska Meta & SSWR W OO 8 2

3 255 Ireneusz Pacyna Tardy Hotrodder Ireneusz Pacyna Korzańskie Wierchy W AQH 12 3

4 153 Wanessa Lis Melodia Wanessa Lis Stajnia Salopa K SP 11 4

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek miejsce

1 121 Paulina Wojtulek Elpenor Paulina Wojtulek Stowarzyszenie Sportowe Rancho u Marka W OO 7 1

2 351 Anna Wąsiewicz Mega Anna Wasiewicz Meta Ridding Team  K MŁP 9 2

3 228A Aneta Markisz Primo Golden Big Mick Artur Górecki Rancho Arizona City O AQH 8 3

4 397 Paulina Lech Frisky Philadelphia Uniwersytet przyrodniczy we Wroclawiu Frisky Ranch K MŁP 6 nk

5 346 Anna Stachura Winning Roleski Jac Edyta Stachura Konig Western Ranch W AQH 5 nk

6 236 Mira Pawłowicz Liberia Magdalena Pawłowicz White Mare K SP 12 nk

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek miejsce

1 302 Zofia Pacyna Genesis Cody Chex Ireneusz Pacyna Roleski Ranch W AQH 5 1

2 335 Patrycja Jurasz Arcletic Zanitari Anna Jurasz Koenig Western Ranch K AQH 5 2

3 381 Aleksandra Galant Decaho Ewa Skwarczyńska-Wierzchosławska Meta Riding Team W OO 8 3

4 398 Kornelia Borucka Lakmus Rafał Borucki niezrzeszona W SP 7 4

5 401 Irena Grygiel Ranatos Artur Górecki Arizona city W SP 7 5

L.P.
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek I Czas II Czas

Lepszy 

czas
Miejsce

1 145 Szymon Polednik Wirchan Szymon Polednik Rancho Leśna W OO 13 22,844 22,918 22,844 1

2 404 Weronika Nowak Owacja Weronika Nowak Rancho overo K SP 5 23,396 23,464 23,396 2

L.P.
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek I Czas II Czas

Lepszy 

czas
Miejsce

1 347 Aleksandra Szubart Haxan SK Emirat SK Emirat O OO 6 27,767 22,68 22,68 1

2 347 A Aleksandra Szubart Habiria SK Emirat SK Emirat K OO 8 23,098 22,822 22,822 2

3 308 Sabina Widera Dragon Marek Czerwiński Stowarzyszenie Sportowe Rancho u Marka W ŚL 11 23,49 27,89 23,49 3

4 360 Andrzej Bonk Vallies MR Slidin Andrzej Bonk Stajnia Salopa W AQH 10 no score 25,051 25,051 4

5 57 Kornel Kobak Famous Jackie Valley Kornel Kobak Rancho Overo O APH 4 26,513 31,026 26,513 5

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia1 sędzia 2 wynik miejsce

1 346 Anna Stachura Winning Roleski Jac Edyta Stachura Konig Western Ranch W AQH 5 62 61 123 1

2 218 Julita Dorociak BG Honey Hollywood Artur Górecki Arizona City K AQH 5 0 0 0 2

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia1 sędzia 2 wynik miejsce

1 223A Anna Łagodzińska A Lot O Rima Artur Górecki Arizona City SSWR K AQH 7 68 70 138 1
2 223 Anna Łagodzińska Primo Golden Bigmick Artur Górecki Arizona City SSWR O AQH 7 67 67,5 134,5 2

3 252 Borys Pardus BG Honey Hollywood Artur Górecki Arizona City K AQH 5 65,5 66,5 132 3

4 141 Andrzej Truskowski Teedonys Tucker Andrzej Truskowski Jack's City Western Team Wrocław W AQH 6 57 55,5 112,5 4

5 322 Artur Gabrysiak Broady Chic Artur Gabrysiak Part Reining Horses W AQH 8 0 0 0 5

6 122 Alicja Świerzewicz Valleys BH Jack Alicja Świerzewicz Jack's City Western Team Wrocław W AQH 6 0 0 0 6

7 666 Arkadiusz Marczyński Joe Hollywood Shine Arkadiusz Marczyński Oliver Performance Horses O APH 5 67 66,5 133,5 pk

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia1 sędzia 2 wynik miejsce

1 223A Anna Łagodzińska A Lot O Rima Artur Górecki Arizona City SSWR K AQH 7 68 70 138 1
2 223 Anna Łagodzińska Primo Golden Bigmick Artur Górecki Arizona City SSWR O AQH 7 67 67,5 134,5 2

3 252 Borys Pardus BG Honey Hollywood Artur Górecki Arizona City K AQH 5 65,5 66,5 132 3

4 141 Andrzej Truskowski Teedonys Tucker Andrzej Truskowski Jack's City Western Team Wrocław W AQH 6 57 55,5 112,5 4

5 322 Artur Gabrysiak Broady Chic Artur Gabrysiak Part Reining Horses W AQH 8 0 0 0 5

6 122 Alicja Świerzewicz Valleys BH Jack Alicja Świerzewicz Jack's City Western Team Wrocław W AQH 6 0 0 0 6

7 666 Arkadiusz Marczyński Joe Hollywood Shine Arkadiusz Marczyński Oliver Performance Horses O APH 5 67 66,5 133,5 pk

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB Płeć Rasa wiek sędzia1 sędzia 2 wynik miejsce

1 208 C Artur Górecki A Lot O'Rima Artur Górecki Arizona City K AQH 7 68,5 69,5 138 1

2 49 Lothar König Arcletic Louis Lothar König König Western Ranch W AQH 8 69 69 138 1
3 82 Robert Nejdora Poco Jolly Jumper Robert Nejdora RR Ranch W APH 12 69 67,5 136,5 2

4 208 B Artur Górecki Primo Golden Bigmick Artur Górecki Arizona City O AQH 8 68 68 136 3

5 49 A Lothar König Arcletic Zannitary Anna Jurasz König Western Ranch K AQH 5 68 67 135 4

6 157 B Oliver Mańczak Joe Hollywood Shine Arkadiusz Marczyński Oliver Performance Horses O APH 5 67,5 66,5 134 5

7 377 Patryk Peszke Winning Roleski Jac Anna Stachura König Western Ranch W AQH 5 65,5 66,5 132 6

8 157 A Oliver Mańczak Valleys BH Jack Alicja Świerzewicz Jack's City Western Team W AQH 6 66 65 131 7

9 82 A Robert Nejdora Skips Crimson King RR Robert Nejdora RR Ranch O APH 4 64,5 65,5 130 8

10 159 Klaudia Sójka Broady Chic Artur Gabrysiak Part Reining Horses W AQH 8 66 64 130 9

11 143 B Marek Misiek Chackpoit Whiz Stefania Raducka Gazda Meta Ranch O AQH 7 63 64 127 10

Reining Senior Amator

Reining Senior Profi

Trail Dzieci

Western Pleasure Senior Amator

Western Pleasure Junior

Western Pleasure Dzieci

Pole Bending Senior

Trail Junior

Trail Senior Profi

Pole Bending Junior

Reining Junior

Reining Senior Amator



12 49 B Lothar König Hes A Steppin Dreamy Marek Rozwora König Western Ranch W APH 4 62,5 64 126,5 11

13 157 C Oliver Mańczak Teedonnys Tucker Andrzej Truskowski Oliver Performance Horses W AQH 6 62,5 61 123,5 12

14 157 Oliver Mańczak RK Jills Peppy Jac Krzysztof Paterka Oliver Performance Horses K AQH 4 61 61,5 122,5 13


